
Présence d'allergènes dans les plats proposés

Pâtes

Fromage
Tartes 

aux pommes

Emincé de
veau à la

provençale

Perles en
salade

Semaine 11

Les menus sont susceptibles d'être modifiés suivant les livraisons des fournisseurs.

Feuilleté au
fromage

Jambon braisé

Carottes
râpées

Fromage

Crème dessert

Boulettes
végétarienne  
sauce tomate

Haricots
beurre

Fromage 
Mousse au
chocolat

Radis, beurre

Fromage blanc

Compote

Filet de
saumon

Poêlée
forestière Petit pois

7777

1.3.6.7

1.7

3.9.12

1.3.7.97

1.3.67.9.10

1.3.7.8.11

Yaourt

Fruit

7

7

2.4.10.14

1.2.3.4.6.12.147

1.3.6.9

1.3.6.7

12

Cuisse de
poulet

Endives,
avocats et

mais

Semoule

1.6.7

1.12

1.3.6.7.8

3.7.12



Les menus sont susceptibles d'être modifiés en fonction des livraisons des fournisseurs

Concombres
vinaigrette

Présence d'allergènes dans les plats proposés

Salade de
perles au

surimi

Tomates
vinaigrette

Fromage

Compote

Purée
d’épinard

Yaourt à boire

Fruit

Fromage

Fruit

Fromage

Fruit

Brocolis

Omelettes
aux oignons

Wings de
poulet

Betteraves
vinaigrette

Escalope de
porc

Semaine 12

Riz

Fromage 

Liegeois vanille

Haricots plats

77 7 77

1.3.6.7.81.3.5.6.7.8

1.3.7.9

2.4.10.14.

1.3.6.7.9

312

1.2.3.4.14

1.3.5.7.91.3.7.9

1.3.6.7.9

7
7

1.3.6.7.9

Taboulé
1.3.12

C’est le
Printemps !!

Filet de poisson
blanc en sauce

12

Roti de
boeuf au jus

Pommes de
terre rissolées

7


